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Classificació per clubs arribats / inscrits

Cursa: Roc Gros - 2019

Roc Gros 12 Kms

Arribats per club

CLUB NÚMERO D'ARRIBATS VEURE DETALL

1 CLUB NATACIÓ VIC-ETB 7

NOM CLUB DORSAL

DANI BAYéS PRAT CLUB NATACIÓ VIC-ETB 1172

XAVI PADROS . CLUB NATACIÓ VIC-ETB 1371

MOHAMED ASSKALI ASSAKALI CLUB NATACIÓ VIC-ETB 1175

NURIA PEIX TARRéS CLUB NATACIÓ VIC-ETB 1178

JOAQUIM PEIX PUJOL CLUB NATACIÓ VIC-ETB 1325

M. ANGELS PEREZ DURAN CLUB NATACIÓ VIC-ETB 1217

JUDIT ARAGON LACABA CLUB NATACIÓ VIC-ETB 1270

2 MAYA TEAM 5

NOM CLUB DORSAL

JOAN MIQUEL MAYA VILAR MAYA TEAM 1041

DAVID MAYA MAYA TEAM 1071

TONI MAYA MAYA TEAM 1073

SONIA MENA SAYOS MAYA TEAM 1080

JORDI MAYA MAYA TEAM 1072

3 FANATIK 4

NOM CLUB DORSAL

FINA CASALÍ CABALLOL FANATIK 1156

BEA CANDáS ESTéBANEZ FANATIK 1159

SUSSANA MORENO PRADOS FANATIK 1158

MARTA CID PRAT FANATIK 1226

4 GRUP EXCURSIONISTA MOIANÈS INDEPENDENT 4

NOM CLUB DORSAL

LITUS DE LA VIUDA AGUILAR GRUP EXCURSIONISTA MOIANÈS INDEPENDENT 1154

SANDRA SÁNCHEZ DOÑA GRUP EXCURSIONISTA MOIANÈS INDEPENDENT 1250

JORDI AUBACH PADRISA GRUP EXCURSIONISTA MOIANÈS INDEPENDENT 1345

PILAR GUTIéRREZ VILALTA GRUP EXCURSIONISTA MOIANÈS INDEPENDENT 1099

5 ESPORTIU TORELLÓ 4
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CLUB NÚMERO D'ARRIBATS VEURE DETALL

NOM CLUB DORSAL

GABRIEL CROSAS SALVANS ESPORTIU TORELLÓ 1319

ISMA CASADESÚS FORJAN ESPORTIU TORELLÓ 1321

RUBEN HERREROS MELGAREJO ESPORTIU TORELLÓ 1337

EVA CAPA PRADELL ESPORTIU TORELLÓ 1327

6 TRAILFLIPATS 4

NOM CLUB DORSAL

JORDI ROCA FONT TRAILFLIPATS 1105

LLUIS VILARDELL SALLENT TRAILFLIPATS 1014

DAVID MASNOU BLANCAFORT TRAILFLIPATS 1272

CARLES ROCA FONT TRAILFLIPATS 1018

7 CMP TRAIL TEAM 4

NOM CLUB DORSAL

ALBERT LOPEZ SAEZ CMP TRAIL TEAM 1297

ROGER ROCA COMA CMP TRAIL TEAM 1296

CATALINA SEGUí LLABRES CMP TRAIL TEAM 1295

FRANCESC FRASQUET CODINACH CMP TRAIL TEAM 1298

8 ARES ARENA TRAIL 4

NOM CLUB DORSAL

JEREMíAS GUIRAO MANCHA ARES ARENA TRAIL 1231

AIXA SALAS SUREDA ARES ARENA TRAIL 1114

LíDIA FORNELL BADIA ARES ARENA TRAIL 1232

EMMA LARI SáNCHEZ ARES ARENA TRAIL 1222

9 A4ELKM 3

NOM CLUB DORSAL

DAVID NUñEZ VALOR A4ELKM 1273

ALEX SERFOUHI DURAN A4ELKM 1215

JAVIER MARTIN RIPOLL A4ELKM 1261

10 OSON@CORRE 3

NOM CLUB DORSAL

EDUARD SERRA PARAREDA OSON@CORRE 1132

JORDI PARAREDA FORNES OSON@CORRE 1180

JONATAN NOVIO CIFUENTES OSON@CORRE 1111

11 UNIÓ EXCURSIONISTA VIC 3
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CLUB NÚMERO D'ARRIBATS VEURE DETALL

NOM CLUB DORSAL

LAIA ANDREU TRIAS UNIÓ EXCURSIONISTA VIC 1294

JORDI CAMPà BANSELL UNIÓ EXCURSIONISTA VIC 1275

ALEXANDRE GALí SERRA UNIÓ EXCURSIONISTA VIC 1344

12 CLUB EXCURSIONISTA CALLDETENES 2

NOM CLUB DORSAL

CARME OFERIL AGUADO CLUB EXCURSIONISTA CALLDETENES 1184

KIKU FERNàNDEZ BENíTEZ CLUB EXCURSIONISTA CALLDETENES 1192

13 BISAURA XTREM TEAM 2

NOM CLUB DORSAL

RUT CORDOBA MATIAS BISAURA XTREM TEAM 1003

MAR CORDOBA MATIAS BISAURA XTREM TEAM 1153

14 9HSPORTS 2

NOM CLUB DORSAL

ENRIC PORTET LOZANO 9HSPORTS 1293

ALEX HERNANDEZ MARTINEZ 9HSPORTS 1282

15 CLUB ATLETIC TORELLO 2

NOM CLUB DORSAL

ADRIANA FERNáNDEZ LóPEZ CLUB ATLETIC TORELLO 1268

RAUL MIRA DIAZ CLUB ATLETIC TORELLO 1187

16 CENTRE EXCURSIONISTA CENTELLES 2

NOM CLUB DORSAL

JOAN OLIVE LOPEZ CENTRE EXCURSIONISTA CENTELLES 1007

MONTSERRAT LUQUE GARROFE CENTRE EXCURSIONISTA CENTELLES 1008

17 CASTELLDEFELS OUTDOOR 2

NOM CLUB DORSAL

MANEL RAMíREZ MANZANAS CASTELLDEFELS OUTDOOR 1284

GEMMA CARRETE ROURA CASTELLDEFELS OUTDOOR 1108

18 CENTRE EXCURSIONISTA TORELLÓ 2

NOM CLUB DORSAL

ANNA JUTGLAR ROVIRA CENTRE EXCURSIONISTA TORELLÓ 1338

LAURA CAMPENY CARRASCO CENTRE EXCURSIONISTA TORELLÓ 1023

19 RARUNNING ESTEL 1
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CLUB NÚMERO D'ARRIBATS VEURE DETALL

NOM CLUB DORSAL

ARNAU PLA ALVAREZ RARUNNING ESTEL 1010

20 OLIMPIC MANLLEU 1

NOM CLUB DORSAL

EMILIO LOZANO DE LA TORRE OLIMPIC MANLLEU 1062

21 NOVASONIX TEAM 1

NOM CLUB DORSAL

PEDRO PARRA ARREDONDO NOVASONIX TEAM 1240

22 SET DE CÓRRER 1

NOM CLUB DORSAL

SILVIA CASAMITJANA GRABOLEDA SET DE CÓRRER 1194

23 TRAILRUNERS TONA 1

NOM CLUB DORSAL

JORDI VERDAGUER MALLOL TRAILRUNERS TONA 1119

24 T-BIKES CLUB TRIATLO 1

NOM CLUB DORSAL

ORIOL PORTA MAQUEDA T-BIKES CLUB TRIATLO 1323

25 LES TORTUGUES 1

NOM CLUB DORSAL

SILVIA SEGURA PARRA LES TORTUGUES 1002

26 SANTFELIUCORRE 1

NOM CLUB DORSAL

ESTEVE HERREROS SANTFELIUCORRE 1122

27 RUNNERS CENTELLES 1

NOM CLUB DORSAL

PERE ARGEMí CASANOVAS RUNNERS CENTELLES 1086

28 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANT GRAU / G.E.C 1

NOM CLUB DORSAL

JOAN BAGET PANADES ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANT GRAU / G.E.C 1349

29 CLUB ESQUI FONTALBA 1



7/4/2019 Podi Cursa: Roc Gros - 2019 Roc Gros 12 Kms

https://www.9hsports.cat/control/llistat_classificacio_per_club_quantitats/252 5/11

CLUB NÚMERO D'ARRIBATS VEURE DETALL

NOM CLUB DORSAL

HUMBERT PORTELL MARTÍ CLUB ESQUI FONTALBA 1044

30 CLUB EXCURSIONISTA BANDOLERS 1

NOM CLUB DORSAL

DAVID FàBREGAS FREIXA CLUB EXCURSIONISTA BANDOLERS 1227

31 CLUB ATLETISME MONTORNÈS 1

NOM CLUB DORSAL

MIQUEL CORBERA RUBIO CLUB ATLETISME MONTORNÈS 1120

32 CLUB ATLÈTIC MOLLET 1

NOM CLUB DORSAL

ANTONIA VERA FERNANDEZ CLUB ATLÈTIC MOLLET 1320

33 BREICH CAT RUNNERS 1

NOM CLUB DORSAL

ANNA SERRA GALLIFA BREICH CAT RUNNERS 1152

34 CLUB EXCURSIONISTA MADTEAM 1

NOM CLUB DORSAL

LAURA PLANES SAURí CLUB EXCURSIONISTA MADTEAM 1016

35 1 CET Enclusa 1

NOM CLUB DORSAL

QUICO PEREZ MORENO 1 CET Enclusa 1082

36 I RUN WITH LEIVA 1

NOM CLUB DORSAL

CARLES LEIVA PRESA I RUN WITH LEIVA 1161

37 ASSOCIACIÓ ATLÈTICA TONA 1

NOM CLUB DORSAL

MARY GOMEZ CAñIZARES ASSOCIACIÓ ATLÈTICA TONA 1028

38 BASE ESPORTS ESTEL 1

NOM CLUB DORSAL

JORDI PERERA GUIX BASE ESPORTS ESTEL 1020

39 CORREDORS CAT 1
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CLUB NÚMERO D'ARRIBATS VEURE DETALL

NOM CLUB DORSAL

JOSE MANUEL CABALLERO PARIENTE CORREDORS CAT 1253

40 I'M TRI TEAM 1

NOM CLUB DORSAL

JOAN SORANDO MARTINEZ I'M TRI TEAM 1332

 

Inscrits per club

CLUB NÚMERO D'INSCRITS VEURE DETALL

1 CLUB NATACIÓ VIC-ETB 7

NOM CLUB DORSAL

DANI BAYéS PRAT CLUB NATACIÓ VIC-ETB 1172

MOHAMED ASSKALI ASSAKALI CLUB NATACIÓ VIC-ETB 1175

NURIA PEIX TARRéS CLUB NATACIÓ VIC-ETB 1178

M. ANGELS PEREZ DURAN CLUB NATACIÓ VIC-ETB 1217

JUDIT ARAGON LACABA CLUB NATACIÓ VIC-ETB 1270

JOAQUIM PEIX PUJOL CLUB NATACIÓ VIC-ETB 1325

XAVI PADROS . CLUB NATACIÓ VIC-ETB 1371

2 MAYA TEAM 5

NOM CLUB DORSAL

JOAN MIQUEL MAYA VILAR MAYA TEAM 1041

DAVID MAYA MAYA TEAM 1071

JORDI MAYA MAYA TEAM 1072

TONI MAYA MAYA TEAM 1073

SONIA MENA SAYOS MAYA TEAM 1080

3 FANATIK 4

NOM CLUB DORSAL

FINA CASALÍ CABALLOL FANATIK 1156

SUSSANA MORENO PRADOS FANATIK 1158

BEA CANDáS ESTéBANEZ FANATIK 1159

MARTA CID PRAT FANATIK 1226

4 GRUP EXCURSIONISTA MOIANÈS INDEPENDENT 4
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CLUB NÚMERO D'INSCRITS VEURE DETALL

NOM CLUB DORSAL

PILAR GUTIéRREZ VILALTA GRUP EXCURSIONISTA MOIANÈS INDEPENDENT 1099

LITUS DE LA VIUDA AGUILAR GRUP EXCURSIONISTA MOIANÈS INDEPENDENT 1154

SANDRA SÁNCHEZ DOÑA GRUP EXCURSIONISTA MOIANÈS INDEPENDENT 1250

JORDI AUBACH PADRISA GRUP EXCURSIONISTA MOIANÈS INDEPENDENT 1345

5 ESPORTIU TORELLÓ 4

NOM CLUB DORSAL

GABRIEL CROSAS SALVANS ESPORTIU TORELLÓ 1319

ISMA CASADESÚS FORJAN ESPORTIU TORELLÓ 1321

EVA CAPA PRADELL ESPORTIU TORELLÓ 1327

RUBEN HERREROS MELGAREJO ESPORTIU TORELLÓ 1337

ALBERT SOLà FONT ESPORTIU TORELLÓ 1359

6 TRAILFLIPATS 4

NOM CLUB DORSAL

LLUIS VILARDELL SALLENT TRAILFLIPATS 1014

CARLES ROCA FONT TRAILFLIPATS 1018

JORDI ROCA FONT TRAILFLIPATS 1105

DAVID MASNOU BLANCAFORT TRAILFLIPATS 1272

7 CMP TRAIL TEAM 4

NOM CLUB DORSAL

CATALINA SEGUí LLABRES CMP TRAIL TEAM 1295

ROGER ROCA COMA CMP TRAIL TEAM 1296

ALBERT LOPEZ SAEZ CMP TRAIL TEAM 1297

FRANCESC FRASQUET CODINACH CMP TRAIL TEAM 1298

8 ARES ARENA TRAIL 4

NOM CLUB DORSAL

AIXA SALAS SUREDA ARES ARENA TRAIL 1114

EMMA LARI SáNCHEZ ARES ARENA TRAIL 1222

JEREMíAS GUIRAO MANCHA ARES ARENA TRAIL 1231

LíDIA FORNELL BADIA ARES ARENA TRAIL 1232

9 A4ELKM 3

NOM CLUB DORSAL

ALEX SERFOUHI DURAN A4ELKM 1215

JAVIER MARTIN RIPOLL A4ELKM 1261

DAVID NUñEZ VALOR A4ELKM 1273
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CLUB NÚMERO D'INSCRITS VEURE DETALL

10 OSON@CORRE 3

NOM CLUB DORSAL

JONATAN NOVIO CIFUENTES OSON@CORRE 1111

EDUARD SERRA PARAREDA OSON@CORRE 1132

JORDI PARAREDA FORNES OSON@CORRE 1180

11 UNIÓ EXCURSIONISTA VIC 3

NOM CLUB DORSAL

JORDI CAMPà BANSELL UNIÓ EXCURSIONISTA VIC 1275

LAIA ANDREU TRIAS UNIÓ EXCURSIONISTA VIC 1294

ALEXANDRE GALí SERRA UNIÓ EXCURSIONISTA VIC 1344

12 CLUB EXCURSIONISTA CALLDETENES 2

NOM CLUB DORSAL

CARME OFERIL AGUADO CLUB EXCURSIONISTA CALLDETENES 1184

KIKU FERNàNDEZ BENíTEZ CLUB EXCURSIONISTA CALLDETENES 1192

13 BISAURA XTREM TEAM 2

NOM CLUB DORSAL

RUT CORDOBA MATIAS BISAURA XTREM TEAM 1003

MAR CORDOBA MATIAS BISAURA XTREM TEAM 1153

14 9HSPORTS 2

NOM CLUB DORSAL

ALEX HERNANDEZ MARTINEZ 9HSPORTS 1282

ENRIC PORTET LOZANO 9HSPORTS 1293

15 CLUB ATLETIC TORELLO 2

NOM CLUB DORSAL

RAUL MIRA DIAZ CLUB ATLETIC TORELLO 1187

ADRIANA FERNáNDEZ LóPEZ CLUB ATLETIC TORELLO 1268

16 CENTRE EXCURSIONISTA CENTELLES 2

NOM CLUB DORSAL

JOAN OLIVE LOPEZ CENTRE EXCURSIONISTA CENTELLES 1007

MONTSERRAT LUQUE GARROFE CENTRE EXCURSIONISTA CENTELLES 1008

17 CASTELLDEFELS OUTDOOR 2
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CLUB NÚMERO D'INSCRITS VEURE DETALL

NOM CLUB DORSAL

GEMMA CARRETE ROURA CASTELLDEFELS OUTDOOR 1108

MANEL RAMíREZ MANZANAS CASTELLDEFELS OUTDOOR 1284

18 CENTRE EXCURSIONISTA TORELLÓ 2

NOM CLUB DORSAL

LAURA CAMPENY CARRASCO CENTRE EXCURSIONISTA TORELLÓ 1023

ANNA JUTGLAR ROVIRA CENTRE EXCURSIONISTA TORELLÓ 1338

19 RARUNNING ESTEL 1

NOM CLUB DORSAL

ARNAU PLA ALVAREZ RARUNNING ESTEL 1010

RAFAEL SANCHEZ MARTIN RARUNNING ESTEL 1081

20 OLIMPIC MANLLEU 1

NOM CLUB DORSAL

EMILIO LOZANO DE LA TORRE OLIMPIC MANLLEU 1062

21 NOVASONIX TEAM 1

NOM CLUB DORSAL

PEDRO PARRA ARREDONDO NOVASONIX TEAM 1240

22 SET DE CÓRRER 1

NOM CLUB DORSAL

JOSEP VIÑAS SOLER SET DE CÓRRER 1001

SILVIA CASAMITJANA GRABOLEDA SET DE CÓRRER 1194

23 TRAILRUNERS TONA 1

NOM CLUB DORSAL

JORDI VERDAGUER MALLOL TRAILRUNERS TONA 1119

24 T-BIKES CLUB TRIATLO 1

NOM CLUB DORSAL

ORIOL PORTA MAQUEDA T-BIKES CLUB TRIATLO 1323

25 LES TORTUGUES 1

NOM CLUB DORSAL

SILVIA SEGURA PARRA LES TORTUGUES 1002

26 SANTFELIUCORRE 1



7/4/2019 Podi Cursa: Roc Gros - 2019 Roc Gros 12 Kms

https://www.9hsports.cat/control/llistat_classificacio_per_club_quantitats/252 10/11

CLUB NÚMERO D'INSCRITS VEURE DETALL

NOM CLUB DORSAL

ESTEVE HERREROS SANTFELIUCORRE 1122

27 RUNNERS CENTELLES 1

NOM CLUB DORSAL

PERE ARGEMí CASANOVAS RUNNERS CENTELLES 1086

28 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANT GRAU / G.E.C 1

NOM CLUB DORSAL

JOAN BAGET PANADES ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANT GRAU / G.E.C 1349

29 CLUB ESQUI FONTALBA 1

NOM CLUB DORSAL

HUMBERT PORTELL MARTÍ CLUB ESQUI FONTALBA 1044

30 CLUB EXCURSIONISTA BANDOLERS 1

NOM CLUB DORSAL

DAVID FàBREGAS FREIXA CLUB EXCURSIONISTA BANDOLERS 1227

31 CLUB ATLETISME MONTORNÈS 1

NOM CLUB DORSAL

MIQUEL CORBERA RUBIO CLUB ATLETISME MONTORNÈS 1120

32 CLUB ATLÈTIC MOLLET 1

NOM CLUB DORSAL

ANTONIA VERA FERNANDEZ CLUB ATLÈTIC MOLLET 1320

33 BREICH CAT RUNNERS 1

NOM CLUB DORSAL

ANNA SERRA GALLIFA BREICH CAT RUNNERS 1152

34 CLUB EXCURSIONISTA MADTEAM 1

NOM CLUB DORSAL

LAURA PLANES SAURí CLUB EXCURSIONISTA MADTEAM 1016

35 1 CET Enclusa 1

NOM CLUB DORSAL

QUICO PEREZ MORENO 1 CET Enclusa 1082

36 I RUN WITH LEIVA 1
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CLUB NÚMERO D'INSCRITS VEURE DETALL

NOM CLUB DORSAL

CARLES LEIVA PRESA I RUN WITH LEIVA 1161

37 ASSOCIACIÓ ATLÈTICA TONA 1

NOM CLUB DORSAL

MARY GOMEZ CAñIZARES ASSOCIACIÓ ATLÈTICA TONA 1028

38 BASE ESPORTS ESTEL 1

NOM CLUB DORSAL

JORDI PERERA GUIX BASE ESPORTS ESTEL 1020

39 CORREDORS CAT 1

NOM CLUB DORSAL

JOSE MANUEL CABALLERO PARIENTE CORREDORS CAT 1253

40 I'M TRI TEAM 1

NOM CLUB DORSAL

JOAN SORANDO MARTINEZ I'M TRI TEAM 1332

 


